令和 3年 3月吉日

白川地区の皆様
白川地区まちづくり協議会

会長 林 次雄

令和３年度行事実施に関するアンケート調査への

お願い

拝啓

① 広報（3／1号）配布時に全世帯に 1通の往復ハガキをお

届けしています。

② この往復ハガキは令和 3 年度の行事実施に関するアン

ケート調査用です。

③ アンケート調査にご協力願います。宜しくご記入願います。

④ お手数をお掛けしますが、往復はがきを半分に切り取り、

「返信面」を 3 月 10 日（水）までにポストに投函あるいは

白川地区北コミュニティセンターまでご持参願います。

⑤ 切り取られた「往信面」は消印が押されていませんので、

郵便局にて 5 円をお支払頂ければ、『 63 円のハガキと

交換できます 』ので、宜しくご自由にお使いください。

⑥ お詫び

ハガキの印字が思わしくなく、読みづらいとは存じますが、

ご回答、ご投函よろしくご協力の程、お願い申し上げます。

尚、本紙裏面にアンケート内容を記載しています。

敬具

★『地区負担金』についてのお知らせ

例年弊協議会といたしまして、自治会より

◎1,000円／戸

を頂いておりますが、令和 2年度はほとんどの行事を

自粛（中止）致しました。

そこで、令和 3年度の地区負担金は頂きませんので、

宜しくお願い申し上げます。

行事実施に関する＜無記名＞アンケート調査

1世帯 1通お届けしております。 ご家族でご相談

の上、代表の方がご記入（□にレ点）、返信宜しく

お願い申し上げます。  ご回答いただいた方の

問 1 ・性別は？ □男性    □女性

問 2 ・年齢は？ □20歳未満 □20歳代 □30歳代

    □40歳代 □50歳代 □60歳代 □70歳代以上

問 3 ・地区は？ □上白木 □下白木 □小川

問 4 ・コロナ禍の行事実施は？□必要 □不必要

問 5 ・現在コロナ禍での行事を実施するための

    ガイドライン（※）を策定中ですが、

    各行事にご参加いただけますか？

  □参加する  □参加しない □わからない

問 6 ・問 5の回答についてお聞きします。

   理由について、具体的にご記入願います。

問 7 ・ご意見（ご自由にご記入ください）

＜お手数ですが、3月 10日まで投函願います＞